
Kolor jasny brąz, biały

Materiał lite drewno, stal nierdzewna

Wymiary 30,48 cm x 17,78 cm x 15,24 cm

Montaż ścienny lub na blacie

Organizer Eitida do narzędzi do włosów - lite
drewno, suszarka, prostownica, 3 uchwyty
Indeks: 846624 Producent: Eitida

Cena: 225.00 zł

Opis

Eitida organizer na narzędzia do włosów, suszarka,
prostownica, lokówka, uchwyt na szczotkę, przechowywanie
do umywalki i łazienki, montaż ścienny lub na blacie, lite
drewno, jasny brąz i biel
Producent: Eitida

Zastosowanie: Doskonale przechowuj i organizuj swoje narzędzia do pielęgnacji włosów, na przykład suszarkę do
włosów, prostownicę, lokówkę, grzebienie, szczotki i inne ważne przybory do pełnej stylizacji lub szybkiego
poprawiania fryzury. Uwolnij swój blat roboczy przed chaosem.
Materiał i produkcja: Z litego drewna w kolorze białym połączonym ze stalą przemysłową. 3 kubki ze stali nierdzewnej
umożliwiają przechowywanie narzędzi, nawet gdy są jeszcze gorące. Zbuduj pojemnik z 3 przegródkami do
przechowywania balsamów do ciała, pianki do golenia, szamponu i innych ważnych rzeczy. Ten elegancki organizer do
pielęgnacji włosów to stylowe uzupełnienie Twojej umywalki i blatu łazienkowego.
Wymiary: Przybliżone wymiary: Całkowite wymiary: 30,48 cm x 17,78 cm x 15,24 cm (szer. x gł. x wys.). Idealnie
nadaje się do małych łazienek o ograniczonej przestrzeni. Idealny do domów, mieszkań, akademików, domków
mobilnych, chatek i małych domów.
Instrukcja montażu: Obie możliwości montażu stacji. Uchwyt ścienny dzięki tylnym otworom montażowym. Śruby
mocujące na ścianie i kołki do łatwego i szybkiego montażu wchodzą w zakres dostawy. Nie wymaga montażu.
Możesz też ustawić go bezpośrednio na blacie roboczym, miękko wyściełane dno chroni powierzchnie przed
zarysowaniami.
- Nowoczesny, kreatywny i funkcjonalny uniwersalny drewniany organizer do pielęgnacji włosów. - Zamów bez obawy,
wystarczy kliknąć i dodać do koszyka już teraz!

Parametry



Zdjęcia
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